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Druskininkuose veikiantis 
uždarų kalnų slidinėjimo tra-
sų kompleksas „Snow Are-
na“ jau seniai garsėja, kaip 
vieta, kurioje žiema tęsiasi vi-
sus metus. Tačiau vasarą čia 
vyrauja ypatinga atmosfera – 
areną užpildo profesionalūs 
sportininkai iš viso pasaulio, 
besiruošiantys naujam atsa-
kingiausių varžybų sezonui. 
Arena tampa viso pasaulio 
sportininkų traukos centru. 
Tai įrodo „Snow Arenos“ ma-
šinų stovėjimo aikštelėje su-
statyti automobiliai su įvairių 
Europos šalių registracijos 
numeriais, po miestą vaikš-
čiojantys užsienio šalių spor-
tininkai. 

Jau antrus metus uždarų kal-
nų slidinėjimo trasų kompleksas 
sulaukia sportininkų iš tolimo-
sios Japonijos, kurie Druski-
ninkus renkasi treniruotėms ir 
pasirengimui tarptautinėms var-
žyboms.

Šiomis dienomis arenoje tre-
niruojasi grupė slidžių sporto 

profesionalų iš Japonijos, atsto-
vaujančių įvairioms šios šalies 
komandoms. Galima drąsiai sa-
kyti, jog į Druskininkus susirin-
ko geriausi Japonijos šios spor-
to šakos atstovai.

Savaitraščio „Mano Druski-
ninkai“ žurnalistai antradienį su-
sitiko su Japonijos sportininkais 
ir pasikalbėjo apie jų viešnagę 
bei treniruotes Druskininkuose. 

Druskininkus rekomenda-
vo kolegos

Grupės vadovas Shintaro 
Osada papasakojo, jog Tekan-
čios saulės šalies atstovai nu-
sprendė treniruotis Europoje, 
todėl pirmiausia atvyko į Graiki-
ją, o paskui – į Druskininkus. 

„Japonijoje mes neturime to-
kių arenų, kaip Druskininkuose, 
todėl galime treniruotis tik šal-

tuoju periodu – nuo gruodžio iki 
balandžio. Vasarą važiuojame į 
uždaras arenas. Buvome Grai-
kijoje, bet ten labai nestabilus 
oras, treniruočių sąlygos – ne 
pačios geriausios, todėl atvy-
kome į Druskininkus, nes čia ti-
krai puikios sąlygos treniruotis ir 
rengtis atsakingiems startams“, 
– sakė S. Osada.

Japonijos sportininkus sužavėjo Druskininkai ir 
mūsų „Snow Arena“

nukelta į 5 psl.

Treniruotis į Druskininkuose veikiantį uždarų kalnų slidinėjimo trasų kompleksą „Snow Arena“ susirinko geriausi Japonijos slidininkai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Lakštingalų take 
– baigiamieji 

rekonstrukcijos darbai

3 psl.
Druskininkų viešasis 

transportas –  
dar patrauklesnis 

kiekvienam!

4 psl.
Savaitgalį 

Druskininkuose 
karaliavo folkloras  

su čiurlioniška dvasia 
ir skambėjo kalvių 

kūjai

6-7 psl.
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STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS40,00/m3

53,00

Tvoros  
segmenTai 
ir sTulpai

Fasadinis puTų 
polistirolas 
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-25%

Akcija galioja: 2025.08.01-2025.08.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (0 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

Registruokitės vizitui
pas klausos specialistę:

tel. +370 655 29365

Rugpjūčio 25 d.
Optikoje „Pelėda“,
Vilniaus al. 2,
Druskininkai
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Siūloma pripažinti statinį bešeimininkiu Aukcione parduodamas  
automobilis „Audi A8L“

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X‑5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-

kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 
kreiptis į Druskininkų savival-
dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-

ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises 
į šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druski-
ninkų savivaldybės administra-
cijos Turto ir žemės valdymo 
skyriaus vedėją Algirdą Kaza-
navičių: tel. +370 313 59 158, el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Aukciono sąlygos – www.druskininkusavivaldybe.lt. 

Kontaktinis asmuo – Inga Kelmelienė, Turto ir že-

mės valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, tel. +370 

313 59 158, el. paštas – info@druskininkai.lt.

Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 

val., iš anksto suderinus laiką telefonu su atsakin-

gu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. +370 313 53 433, 

mob. +370 612 60 343.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 
(VSB) pradeda įgyvendinti 
projektą, kuris apims įvairias 
veiklas – nuo fizinio aktyvu-

mo skatinimo iki emocinio 
atsparumo lavinimo. Visa tai 
orientuota į ilgalaikę teigiamą 
įtaką bendruomenės sveikai 
gyvensenai.

„Šis projektas – tai kvietimas 
kiekvienam gyventojui skirti lai-
ko sau ir savo sveikatai, kartu 
stiprinant ir bendruomenišku-
mą. Visi kviečiami aktyviai da-

lyvauti renginiuose, stovyklose 
bei edukacinėse veiklose, ku-
rios ne tik praturtins žiniomis, 
bet ir suteiks vertingų įgūdžių 
kasdieniam gyvenimui“, – sakė 
Druskininkų savivaldybės vice-
merė Diana Brown.

Ypatingas dėmesys bus ski-
riamas jaunimo psichikos svei-
katai – organizuojamos terapi-
nės stovyklos, kuriose vaikai 
mokysis valdyti emocijas, susi-
pažins su streso įveikimo tech-
nikomis bei stiprins bendravimo 
įgūdžius. Bus organizuojamos ir 
vasaros dienos stovyklos, kurio-
se bus ugdomi sveikos gyven-
senos įpročiai bei fizinis aktyvu-
mas. Kūrybinių dirbtuvių metu 
per meninę raišką bus lavina-
mas vaikų emocinis intelektas ir 
saviraiška. Šios veiklos prisidės 
prie vaikų atsparumo stresui bei 
patyčioms stiprinimo.

„Psichoaktyvių medžia-
gų vartojimo prevencija – tai 
dar viena svarbi veiklų kryp-
tis. Bus rengiamos edukaci-
nės programos jaunimui, jų tė-
vams ir pedagogams, kuriose 
bus kalbama apie psichoakty-
vių medžiagų vartojimo pavojus 
bei pagalbos galimybes. Šias 
temas lydės aktyvūs laisvalai-
kio renginiai, kūrybiniai projek-
tai, susitikimai su sveiko gyve-
nimo būdo pavyzdžiais – visa 
tai padės jaunimui atrasti pras-
mingą, sveiką ir įtraukiantį lais-
valaikį. Siekiame sukurti saugią, 
palaikančią aplinką, kadangi 
mums rūpi bendruomenės jau-
nimas, jų pasirinkimai ir ateitis“, 
– sakė Savivaldybės Asmens ir 
visuomenės sveikatos skyriaus 

vedėja-sveikatos reikalų koordi-
natorė Eglė Sadauskaitė.

Veiklos bus skirtos ne tik vai-
kams, bet ir suaugusiesiems. 
Numatyti kompleksiniai sveikos 
mitybos užsiėmimai, kurių metu 
dalyviai įgis teorinių žinių bei 
praktinių įgūdžių apie subalan-
suotą mitybą ir jos įtaką sveika-
tai. Vyresnio amžiaus žmonės 
bus kviečiami į sveikatinimo sto-
vyklas, kurios ne tik padės sti-
printi kūną, bet ir mažins viena-
tvės jausmą, skatins bendrystę, 
pozityvų požiūrį į gyvenimą bei 
pasitikėjimą savimi.

„Visos veiklos yra investici-
ja į mūsų bendruomenės emo-
cinę ir fizinę sveikatą. Norime 
suteikti žmonėms ne tik žinių, 
bet ir realių įrankių, padedan-
čių jaustis geriau, būti aktyves-
niems, labiau susijusiems vieni 
su kitais. Kiekvienas užsiėmi-
mas – tai žingsnis sveikesnės ir 
stipresnės bendruomenės link“, 
– sakė Druskininkų savivaldy-
bės visuomenės sveikatos biu-
ro direktorė Inga Kostina.

Projekto vertė – 347 100 Eur, 
iš jų 295 035 Eur finansuojami 
iš Europos Sąjungos fondų, li-
kusią dalį biudžeto lėšomis pri-
sideda Druskininkų savivaldy-
bė. Projektas truks iki 2028 m. 
gruodžio mėn.

Pirmosios veiklos prasidės 
jau šių metų rugpjūtį. Sekite in-
formaciją apie artėjančius už-
siėmimus, registraciją ir da-
lyvaukite. Rūpestis sveikata 
prasideda čia ir dabar! 

Pradedama įgyvendinti sveikatos stiprinimo  
iniciatyva visai bendruomenei
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Lakštingalų take – baigiamieji rekonstrukcijos darbai

Savivaldybės parama – Druskininkams 
reikalingų profesijų studentams

Druskininkų savivaldybė 
perka 1-3 kambarių butus

Šalia Ratnyčios upės nu-
tiestas Lakštingalų takas – 
neabejotinai viena iš gražiau-
sių Druskininkų vietų. Ypač 
dabar, kai jis baigiamas tvar-
kyti. Jau įrengtos poilsio sa-
lelės, pasodintos gėlės, ne-
trukus bus pastatyti suoliukai 
– ideali vieta ramiam atokvė-
piui, žiūrint į tekantį vandenį.

Take jau atliktus ir dar vykdo-
mus darbus šią savaitę apžiū-
rėjo ir įvertino Druskininkų savi-
valdybės vadovai ir specialistai. 
Didžiausias likęs darbas Lakš-
tingalų take – laiptai nusileidimui 
prie Ratnyčios upės. Šiuo metu 
tikslinamas jų projektas.

„Norime, kad laiptai būtų funk-
cionalūs, saugūs, patogūs, ir, ži-
noma, dailūs. Kaip ir visų objek-
tų tvarkymo darbams, šiems taip 
pat keliame aukštus reikalavi-
mus“, – sakė Druskininkų meras 
Ričardas Malinauskas.

Tai – jau baigiamieji Lakštin-
galų tako rekonstrukcijos darbai. 
Jie, įgyvendinant kelis projektus, 
buvo vykdomi atskirais etapais.

Pirmiausia rekonstruotas Ne-
muno ir Ratnyčios upių santako-
je esantis lenktas tiltelis, išlaikant 
jo unikalią formą, pagal istorinę 

nuotrauką atkurti metaliniai tu-
rėklai, atstatytas senasis grindi-
nis piešinys. Tilto prieigose buvę 
siauri pandusai ir laiptai pakeis-
ti į plačius, patogius nuolydžius, 
atnaujinta „Ratnyčėlės“ skulptū-
ros pakyla, paklotos naujos, prie 
aplinkos derančios trinkelės, at-
naujintas apšvietimas, sutvarky-
ti upės šlaitai.

Vėliau sutvarkytas palei Ra-
tnyčios upę einantis pėsčiųjų 
ir dviračių takas: rekonstruota 
659 metrų ilgio pėsčiųjų-dviračių 
tako atkarpa, jungianti Druski-
ninkų mieste esančius dviračių-
pėsčiųjų takus bei gatves. Re-
konstruojant taką, kartu įrengtas 
apšvietimas ir sutvarkyta tako 
aplinka.

Druskininkų savivaldybės 
administracija skelbiamų de-
rybų būdu perka dešimt butų. 
Savivaldybės būsto fondui 
perkami keturi vieno kamba-
rio, keturi dviejų kambarių ir 
du trijų kambarių Druskininkų 
savivaldybės teritorijoje esan-
tys gyvenamosios paskirties 
butai.

Pirkimo dokumentai skelbiami 
Druskininkų savivaldybės tinkla-
pyje www.druskininkusavival-
dybe.lt skiltyje Veiklos sritys / 
Turto valdymas / Būstų pirkimas. 

Juos taip pat galima gauti iki 
2025 m. rugpjūčio 28 d. 08.30 
val. darbo dienomis ir darbo va-
landomis Druskininkų savivaldy-
bės administracijoje.

Pasiūlymus dalyvauti dery-
bose iki 2025 m. rugpjūčio 28 
d. 08.30 val. prašome pateikti 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijai adresu: Vilniaus al. 18, 
66119, Druskininkai arba el. paštu  
inga.kelmeliene@druskininkai.lt. 

Daugiau informacijos gali pa-
teikti Druskininkų savivaldybės 
administracijos Turto ir žemės 
valdymo skyriaus vyriausio-
ji specialistė Inga Kelmelienė: 
tel. +370 313 59 158, el. paštas  
inga.kelmeliene@druskininkai.lt.

Lakštingalų take atliktus ir vykdomus darbus apžiūrėjo ir įvertino Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas, vicemeras S. Ka-
zakevičius, administracijos direktorė V. Jurgelevičienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja J. Verbickienė, Ūkio skyriaus ve-
dėja A. Baranauskaitė ir jos pavaduotojas J. Grigas / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybė tęsia Studentų rėmimo programą – studentų rėmimo programos 
sutartį pasirašiusiems druskininkiečiams yra apmokamos studijos (iki 3 tūkst. eurų per me-
tus), o studijuojantieji nemokamoje vietoje gauna stipendiją.

Studentų rėmimo programos dalyviai gali rinktis studijas ir Lietuvoje, ir užsienyje.
Absolventas, pabaigęs studijas, įsipareigoja atidirbti Druskininkų savivaldybėje veikiančioje įstaigo-

je tiek metų, kiek metų jam buvo mokama studijų stipendija arba kompensacija. Darbdavį susirasti ga-
lima ir studijuojant, ir jau pabaigus studijas.

Didžiausias likęs darbas Lakštingalų take – laiptai nusileidimui prie Ratnyčios upės / 
Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Nemuno ir Ratnyčios upių santakoje esantis lenktas tiltelis rekonstruotas, išlaikant jo 
unikalią formą / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Druskininkų viešasis transportas –  
dar patrauklesnis kiekvienam!

Keleiviai visuose „Kautros“ miesto autobusuose nuo šiol gali naudotis mobiliąja programėle „Transporto balsas“ bei atsiskaityti už kelionę bekontakčiu būdu – bankinėmis kortelėmis ar išmaniaisiais įrenginiais / Edgaro Tamke-
vičiaus nuotraukos

Bendrovė „Kautra“ ir toliau tobu-
lina viešąjį transportą Druskininkuo-
se, siekdama, kad kelionės šio kuror-
to autobusais būtų kuo patogesnės 
ir paprastesnės kiekvienam keleiviui. 
Keleiviai be jau eksploatuojamų sep-
tyniolikos elektrinių autobusų ir įreng-
tų naujų stotelių su išmaniomis švies-
lentėmis nuo šiol visuose miesto 
autobusuose gali naudotis mobiliąja 
programėle „Transporto balsas“ bei at-
siskaityti už kelionę bekontakčiu būdu 
– bankinėmis kortelėmis ar išmaniai-
siais įrenginiais. 

„Pokyčiai Druskininkų viešajame trans-
porte – labai laukti ir reikalingi. Džiau-
giuosi, kad kelionės autobusais mūsų 
savivaldybėje tampa dar patogesnės ir 
saugesnės. Neabejoju, kad tai paskatins 
daugiau žmonių naudotis modernia mūsų 
viešojo transporto sistema. Labai džiugi-
na, kad gerėja sąlygos žmonėms su regos 
negalia – jiems palengvinti judėjimo gali-
mybes itin svarbu“, – sakė Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričardas Malinauskas.

„Transporto balsas“ – pagalba neį-
galiesiems ir patogumas visiems

Druskininkų viešajam transportui jau 
pritaikyta interaktyvioji programėlė „Trans-
porto balsas“ yra skirta padėti neįgalie-
siems ir silpnaregiams lengviau orientuo-
tis kelionėse. Dar sausio mėnesį ji buvo 
pristatyta Neįgaliųjų ir silpnaregių tarybai 
bei visiems bendruomenės nariams. Tai – 
nemokama mobilioji platforma, kuri atpa-
žįsta transporto priemones, stoteles bei 
realiu laiku informuoja apie maršrutą ir te-
lefono ekrane, ir balsu.

Programėlė, naudojanti GPS duome-
nis, nustato vartotojo buvimo vietą ir pra-
neša apie artimiausius autobusus, atvyks-

tančius į konkrečią stotelę. Naudojantis 
išmaniuoju telefonu, galima gauti infor-
maciją balsu lietuvių kalba – tereikia ak-
tyvuoti tam tikrus telefono nustatymus. Jei 
keleiviams kyla sunkumų, konfigūruojant 
programėlę, jie kviečiami užsukti į „Kau-
tros“ Infotašką, kuriame bus suteikta rei-
kiama pagalba.

Programėlė šiuo metu veikia ne tik 
Druskininkuose, bet ir Vilniuje, Kaune, 
Klaipėdoje bei Šiauliuose.

Dar patogesnis atsiskaitymas už ke-
liones

Visuose Druskininkų miesto autobu-
suose jau įdiegti bankinių kortelių skai-
tytuvai. Keleiviai gali atsiskaityti, tiesiog 
priglaudę bekontaktę banko kortelę arba 
išmanųjį įrenginį, naudodami „Apple Pay“, 
„Google Pay“ ar kitą mokėjimo programė-
lę.

Svarbu atkreipti dėmesį – bekontak-
te banko kortele arba išmaniaisiais įrengi-
niais pas vairuotoją keleiviai gali pirkti len-
gvatinius bilietus arba pasipildyti e.bilieto 
piniginę, tačiau, priglaudę bekontaktę at-
siskaitymo priemonę prie komposterio, įsi-
gyti bus galima tik visos vertės bilietą. Ke-
leivis, atlikdamas savarankišką mokėjimą, 
vienu metu turi glausti tik vieną kortelę ar 
įrenginį.

„Siekiame, kad viešasis transportas 
Druskininkuose būtų ne tik patogus, bet 
ir modernus, atitiktų šiuolaikinių keleivių 
poreikius. Programėlė „Transporto bal-
sas“ leis platesniam keleivių ratui lengviau 
naudotis viešuoju transportu, o galimy-
bė atsiskaityti bekontakte bankine kortele 
suteiks daugiau patogumo ir vietos gyven-
tojams, ir kurorto svečiams“, – sakė „Kau-
tros“ Druskininkų padalinio vadovas Artū-
ras Baigys.
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Atkelta iš  1 psl.

Kalbėdamas apie treniruočių 
sąlygas Japonijoje, jis paste-
bėjo, jog jie turėjo uždarą slidi-
nėjimo areną, tačiau ši ilgainiui 
sunyko, neatsirado naujų in-
vestuotojų, kad ją sutvarkytų. 
„Anksčiau mūsų sportas Japo-
nijoje buvo populiarus, tačiau 
dabar jau nebėra toks, didžiau-
sio populiarumo Japonijoje su-
laukia beisbolas“, – kalbėjo sve-
čias iš Japonijos. 

Pasidomėjus, iš kur jie su-
žinojo apie Druskininkų „Snow 
Areną“, japonų grupės vado-
vas sakė, kad pernai kurorte 
jau lankėsi grupė sportininkų iš 
Japonijos, kurie buvo labai pa-
tenkinti treniruočių sąlygomis 
Druskininkuose ir rekomendavo 
jiems čia atvykti. 

Sužavėjo mūsų gamta
Paklaustas, kodėl japonai ne-

pasirinko artimesnės treniruo-
čių vietos, pavyzdžiui, Naujo-
sios Zelandijos, į kurią važiuoja 
treniruotis slidininkai, S. Osa-
da sakė, jog Druskininkuose 
yra puiki ledo trasa, kuri suteikia 
galimybę sportininkams tobulin-
ti savo techniką. Be to, jo teigi-
mu, čia labai geros treniruočių 
sąlygos. 

Paklaustas apie tai, kokius 
įspūdžius jiems palieka Druski-
ninkai, svečias iš Japonijos S. 
Osada sakė, jog komanda gy-
vena mieste ir dažnai vaikštinė-
ja po Druskininkus. 

„Mums patinka pasivaikščio-
ti aplink ežerą. Pas jus labai ža-
lia, puiki gamta, labai švarus 
miestas, žmonės labai malo-
nūs. Mums čia – puikus poilsis“, 
– kalbėjo S. Osada.

Svečias iš Japonijos pripa-
žino, jog apie Lietuvą žino ne-
daug, tik tiek, kad prieš 35 me-
tus Lietuva kartu su Latvija ir 
Estija atgavo nepriklausomybę. 
„Taip pat žinome, kad Lietuvoje 
labai gražios moterys, daug fo-
tomodelių iš jūsų šalies“, – šyp-
sojosi S. Osada.

Japonijos sportininkai Drus-
kininkuose viešės dešimt dienų, 
jie treniruojasi du kartus per die-
ną – ryte ir vakare, sportininkų 
amžius – nuo 17 metų ir vyresni.

Dirba nuo ankstyvo ryto
Uždarų kalnų slidinėjimo tra-

sų komplekso „Snow Arena“ 
vadovas Aivaras Kadziauskas 
sakė, kad šiuo metu darbo tem-
pas itin intensyvus: „Norėdami 
patenkinti visų atvykusiųjų po-
reikius, dirbame nuo šešių ryto 

iki vėlyvo vakaro. Dabar pas 
mus treniruojasi per tris šimtus 
sportininkų iš įvairių šalių, o ne-
seniai jų gretas papildė dar 150 
atletų.“

Tarp atvykstančiųjų – ko-
mandos iš Šiaurės Makedoni-
jos, Ukrainos, Lenkijos, Austri-
jos, Japonijos, Italijos, Turkijos. 
Kai kurie sportininkai jau pažįs-
ta Druskininkus – japonų ko-
mandos čia lankėsi ir pernai, o 
šiemet atvyko dar daugiau atle-
tų iš šios tolimosios šalies. Pa-
sak A. Kadziausko, didelės re-
klamos nereikia – gerą žinią 
apie areną paskleidžia patys 
sportininkai: „Žinia eina iš lūpų 
į lūpas. Mūsų kainos ir kokybės 
santykis – vienas iš geriausių 
Europoje. Tai vertina ir sporti-
ninkai, ir jų treneriai.“

Baltijos šalyse „Snow Arena“ 
yra unikali – tokių uždarų slidi-
nėjimo centrų čia daugiau nėra. 
Net ir lyginant su Nyderlandų ar 
Vokietijos arenomis, Druskinin-
kų uždarų kalnų slidinėjimo tra-
sų kompleksas išsiskiria dydžiu 
bei galimybėmis. „Mūsų išskir-
tinumas – ledo trasa. Išliejame 
ledą specialiai tam, kad sporti-
ninkai galėtų treniruotis ekstre-
maliai greitam slalomui. Kitose 
trasose tokios galimybės nėra – 
ten yra tik sniegas,“ – pasakojo 
A. Kadziauskas.

Stimuliuoja ir vietos verslus
Į Druskininkus atvykstančios 

komandos čia praleidžia skirtin-
gą laiką – kaimyninių šalių at-
stovai paprastai užsibūna apie 
keturias dienas, o iš tolimes-
nių kraštų atvykę sportininkai 
pasilieka savaitę ar ilgiau. Per 
dieną jie surengia po dvi treni-
ruotes, gyvena vietos viešbu-
čiuose, maitinasi Druskininkų 
kavinėse ir restoranuose. „Kaip 
vis daugiau sportininkų sulau-

kiančios „Snow Arenos“ vado-
vas, džiaugiuosi, kad dėl spor-
tininkų gausos didėja ir pačių 
Druskininkų užimtumas bei ži-
nomumas. Sportininkai ir jų tre-
neriai gyvena mieste, žavisi 
gamta, lanko įvairius objektus. 
Tai naudinga visiems – atvyku-
sieji naudojasi mieste siūlomo-
mis paslaugomis, pramogauja 
ir kartu skleidžia gerą žinią apie 
Druskininkus, žmonės iš viso 
pasaulio pamato, kokie gražūs 
yra Druskininkai ir jų apylinkės. 
Neabejoju, kad, sugrįžę į na-
mus, jie žinią apie Druskininkus 
paskleidžia labai plačiai“, – min-
timis dalijosi „Snow Arena“ va-
dovas.

Pasak jo, uždarų kalnų slidi-
nėjimo trasų komplekse nuolat 
vykdomi pokyčiai. Prieš ketve-
rius metus įvykdyta renovaci-
ja pagerino sniego ir ledo koky-
bę – dabar čiuožimo sąlygos 
yra itin puikios. Įsigyta speciali 
technika leidžia kiekvieną vaka-
rą nuvalyti sniegą nuo ledo, to-
dėl sportininkams užtikrinama 
maksimali trasos kokybė.

„Mūsų darbas – ne tik suteikti 
geras sąlygas, bet ir sukurti to-
kią aplinką, kad sportininkai no-
rėtų čia sugrįžti. Labai smagu, 
kad nemaža dalis komandų lai-
kus kitam sezonui rezervuoja, 
dar prieš išvykdami“, – sakė A. 
Kadziauskas. 

Taigi vasara slidinėjimo tra-
sų kompleksui „Snow Arena“ – 
ne poilsio metas, o tikras darby-
metis, kuris Druskininkus įrašo į 
pasaulinį žiemos sporto žemė-
lapį.

Parengė Laimutis Genys

Druskininkuose veikiantis uždarų kalnų slidinėjimo trasų kompleksas „Snow Arena“ tampa viso pasaulio sportininkų traukos centru / Roberto Kisieliaus nuotraukos

Komplekso „Snow Arena“ vadovas A. Kadziauskas: „Dėl sportininkų gausos didėja ir 
pačių Druskininkų užimtumas bei žinomumas“ / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Japonijos sportininkus sužavėjo Druskininkai ir  
mūsų „Snow Arena“
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Respublikinė Dainavos krašto folkloro šventė praėjusį savaitgalį visus folkloro mylėtojus pakvietė į skirtingų žanrų renginius / Roberto Kisieliaus nuotraukos

Šiemet Druskininkai alsuo-
ja M. K. Čiurlionio natomis ir 
spalvomis – jo kūrybinė dva-
sia įkvėpė ir 32-ąją respubli-
kinę Dainavos krašto folkloro 
šventę, kuri praėjusį savait-
galį pakvietė visus folkloro 
mylėtojus į skirtingų žanrų 
renginius įvairiose Druski-
ninkų vietose.

Įspūdingame gamtos ir muzi-
kos dermės fone, prie Drusko-
nio, kiekvienas regionas atli-
ko savo išskirtinę dainą, o visus 
dalyvius ir klausytojus suvieni-
jo bendra melodija – „O kieno 
žali sodai“. Susirinkusieji ne tik 
klausėsi muzikos, bet ir dalijosi 
savo mintimis, užbaigdami saki-
nio pradžią „Nepyk, man pacin-
ka folkloras, nes…“.

Saulėtą šeštadienio popietę 
Karolio Dineikos sveikatingumo 
parke skambėjo dainos ir juo-
kas – „Susiedų pasdainavimai, 

patancavojimai“ sukvietė visus, 
kurie myli dzūkišką muziką ir 
šokius. Tarp žalumos ir medžių 
šešėlių sukosi poros, dainos py-
nėsi su plojimais, o šypsenos 
netilo nė akimirkai.

Šeštadienio vakarą K. Dinei-
kos parke nuskambėjo perfo-
mansas „Mėlyna giesmė Čiur-
lioniui“, kurio metu Dainavos 
krašto folkloro šventės dalyviai 
autentiškai atliko M. K. Čiurlio-
nio harmonizuotas liaudies dai-
nas ir iš natūralių medžiagų 
kūrė gyvas kompozicijas – Čiur-
lionio dvasinės gelmės, paslap-
ties ir ilgesio simbolius.

Vakare Pramogų aikštėje nu-
skambėjo folkloro kolektyvų iš 
visos Lietuvos atliekamos dai-
nos ir instrumentinė muzika, o 
į aikštę susirinkę žiūrovai kar-
tu su šventės dalyviais galėjo 
smagiai pašokti. 

Savaitgalį Druskininkuose karaliavo folkloras 
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su čiurlioniška dvasia ir skambėjo kalvių kūjai

Skambėjo kalvių kūjai ir 
degė žaizdrai

Folkloro šventės fone dvi 
dienas Pramogų aikštėje gar-
siai skambėjo kalvių kūjai ir 
degė žaizdrai – čia organizuo-
tas tarptautinis kalvystės plene-
ras „Plieninė plaštakė“, kuriame 
dalyvavo 9 kalviai iš Lietuvos 
bei Lenkijos. Pleneras – tęsti-
nis projektas, šiemet rengiamas 
jau aštuntą kartą, juo siekiama 
aktualizuoti, saugoti ir puoselėti 
nematerialųjį kultūros paveldą – 
kalviškąją kryždirbystę.

Lietuvos kalvių kalvio konkur-
są kas treji metai rengia Lietu-
vos tautodailininkų sąjungos 
Kauno bendrija, šio konkurso 
tikslas – skatinti UNESCO glo-
bojamą Lietuvos kryždirbystę, 
kalvių kūrybiškumą, palaikyti 
gyvybingas ir gaivinti nykstan-
čias kalviškosios kryždirbystės 
tradicijas, pagerbti meistrus – 
kalvius, atgaivinančius užmirš-
tas technikas ir technologijas, 
pritaikančius jas šiandienos po-
reikiams. 

2025 metais Lietuvos kalvių 
kalviu išrinktas druskininkietis 
kalvis Juozas Kavaliauskas. 

Šiemet kalvystės plenere da-
lyvavo Tomas Pacaitis (Radvi-
lonys, Lazdijų r.), Juozas Varne-
lis (Veisiejai), Martynas Breikštas 
(Prienų r.), Virgilijus Mikuckis 
(Mažeikiai), Saulius Kronis (Vel-
žys, Panevėžio r.), Ričardas Gre-
kavičius (Kauno r.), Matas Bodrijė 
(Druskininkai), Zdzislaw Drazba 
(Vygriai, Lenkija) ir Juozas Kava-
liauskas (Druskininkai).

Amatų centre šiuo metu jau 
veikia plenero dalyvių sukurtų 
darbų paroda, ją galima aplan-
kyti iki rugpjūčio 30 d. Šio pro-
jekto rėmėjai – Lietuvos kultūros 
taryba ir Druskininkų savivaldy-
bė, partneris – Lazdijų krašto 
muziejus, į kurį rudenį keliaus 
kalvystės paroda.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Folkloro šventės fone dvi dienas Pramogų aikštėje garsiai skambėjo kalvių kūjai ir degė žaizdrai – čia organizuotas tarptautinis kalvystės pleneras „Plieninė plaštakė“ ir Lietuvos 
kalviškosios kryždirbystės konkursas „Lietuvos kalvių kalvis 2025“ / Roberto Kisieliaus ir Dovilės Petrauskienės nuotraukos
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Savaitgalį Druskininkuo-
se organizuotas vienas uni-
kaliausių aktyvaus judėjimo 
renginių Lietuvoje šią vasarą 
– „Druskininkų naktinis bėgi-
mas“.

Šiais metais šis bėgimas 
tapo „Interreg“ Lietuvos-Len-
kijos programos dalimi, sim-
bolizuojančia dviejų šalių ben-
dradarbiavimą bei tarpusavio 
pasitikėjimą. 

Po apšilimo Zumbos ritmu 
pirmieji Druskininkuose starta-
vo riedutininkai. 12 km distanci-
ją riedučiais greičiausiai įveikė 
Justinas Bimbiris ir Rūta Ra-
kauskaitė, o 4 km – Jana Nefed-
kina ir Dominykas Česnulis.

Pradėjus temti, buvo duotas 
startas ir bėgikams. Tris gra-
žiausiais Druskininkų takais bei 
takeliais išpuoselėtos trasos ra-
tus arba 12 km greičiausiai įvei-
kė lenkas Bartlomiejus Osioras, 
jo rezultatas – 41 min. 52 sek.

Šis bėgikas yra iš Vidminų 
miesto (Lenkija), kuriame ba-
landį buvo surengtas pramogi-
nis šio projekto bėgimas. Tuo-
met Lenkijoje bėgo nemažai 
lietuvių, o dabar Druskininkuo-
se buvo galima išvysti nemažą 
būrį svečių iš kaimyninės šalies.

Antrąją vietą užėmė Nerijus 
Vilutis (43.06), o trečia finišavo 
Laura Jegelevičiūtė (43.46).

L. Jegelevičiūtė neslepia, 
kad „Druskininkų naktiniame 
bėgime“ sportinių tikslų sau ne-
kėlė, bet, pasak jos, tokie ren-
giniai praskaidrina rutiną bei 
leidžia patirti daugiau emoci-
jų. Druskininkuose bėgikų lau-

kė įvairios muzikinės stotelės, 
šviesos efektai ir kitokie vizua-
liniai sprendimai.

„Sekėsi tikrai gerai. Į Drus-
kininkus atvykau gerai praleisti 
laiką ir pasidaryti savo „ilgabė-
gį“: prieš varžybas nubėgau 20 
km, o po to startavau varžybų 
kilometruose. Norėjosi pasimė-
gauti kitokiu, neįprastu renginiu 
– vakarine atmosfera, žibintais, 
ramiomis gatvėmis ir tuo jaus-
mu, kai bėgi ne dėl rezultato, o 
dėl patirties. Tokie įvairesni bė-
gimai suteikia naujų įspūdžių ir 
išjudina iš rutinos“, – sakė L. Je-
gelevičiūtė.

Kaip teigė renginį organizuo-
jančios asociacijos „Sporto ren-
giniai“ vadovas Evaldas Martin-
ka, būtent tokio formato bėgimo 
šventė puikiai papuošė „Druski-
ninkai – Lietuvos kultūros sosti-
nė 2025“ programą.

8 km bėgime greičiausi buvo 
Romantas Pinčiukas (29.44) ir 
lenkė Beata Osior (33.19).

4 km distancijoje nugalėtojais 
tapo Ignas Petrauskas (13.08) ir 
Iveta Valūnaitė (15.40).

Iš viso savo jėgas Druskinin-
kų naktiniame bėgime išbandė 
per 300 žmonių.

Renginys finansuojamas „In-
terreg” Lietuvos-Lenkijos pro-
gramos projekto „LTPL00236 
Naktinis bėgimas: pasienio ma-
ratonai bendruomenėms“ lėšo-
mis. Projektą įgyvendina „Spor-
to renginiai“ ir fondas „Dystans“, 
Lenkijos Respublika.

Organizatorių informacija

Savaitgalį Druskininkuose organizuotas vienas unikaliausių aktyvaus judėjimo renginių Lietuvoje šią vasarą – „Druskininkų naktinis bėgimas“ / Igno Lazausko nuotraukos

Druskininkų naktinio bėgimo nugalėtoja: „Mėgavausi 
jausmu, kai bėgi ne dėl rezultato, o dėl patirties“
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Nacionalinis Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio dailės 
muziejus už daugiau nei 1,5 
mln. Eur iki 2027 metų pabai-
gos ketina rekonstruoti prieš 
daugiau nei 50 metų atstaty-
tus M. K. Čiurlionio namus 
Druskininkuose.

Pasak muziejaus vadovės 
Dainos Kamarauskienės, namų 
kompleksas kapitaliniai netvar-
kytas maždaug pusę amžiaus ir 
dėl prastos būklės gali būti lan-
komas tik šiltuoju metų laiku.

„Muziejus, kuriame nešildo-
ma, tampa sezoniniu. Visi tie 
namai yra jau morališkai susi-
dėvėję – ir stogai, ir sienos, jau 
nekalbant apie tai, kad memo-
rialiniuose namuose ekspozi-
cija beveik nekeista nuo 1965 
metų, tai jau ir morališkai yra 
pasenę dalykai (...). Nebuvo jo-
kio remonto, buvo truputėlį kaž-
kas paremontuota, kad stogai 
nebėgtų“, – sakė muziejaus va-
dovė.

Anot jos, pagal pastatų isto-
rinę vertę planuojama atlikti ka-
pitalinę rekonstrukciją arba res-
tauravimą.

„Yra skiedrų stogai autentiški, 
kuriuos būtina keisti, yra supuvę 
langai, kuriuos būtina restauruo-
ti, sienos, kurias reikia atnaujinti 
(...). Čia paveldas bus tie du me-
morialiniai namai, kurių langai 
bus restauruojami – nebus kei-
čiami, o du pastatai, kurie netu-
ri kažkokių vertybių, jie bus per-
daromi pritaikant neįgaliesiems, 
patogesniam lankytojų judėjimo 
srautui ir taip toliau“, – teigė D. 
Kamarauskienė.

M. K. Čiurlionio muziejuje 
rengiamos parodos, edukaci-
niai renginiai, ekskursijos, M. K. 
Čiurlionio vasaros festivalis, ro-
domas virtualios realybės Kris-
tinos Buožytės filmas „Angelų 
takais“. Vasarą kas mėnesį mu-
ziejuje apsilanko apie 2-3 tūkst. 
lankytojų.

„Neseniai buvo paroda apie 
jo seseris abidvi, kurios Čiur-
lionio kūrybą saugojo, puoselė-
jo, vežė, slėpė nuo karo. Dabar, 
rekonstrukcijos metu, kad lanky-
tojas neliktų visai be žinios apie 
Čiurlionį, mes kuriam kilnoja-
mą parodą, taip pat lauko paro-
dą – (...) bus galima vaikščioti po 
Čiurlionių sodą ir sužinoti viską 
apie jo šeimą“, – pasakojo Na-
cionalinio M. K. Čiurlionio dailės 
muziejaus vadovė.

Namai Druskininkuose yra 
svarbi M. K. Čiurlionio kūrybinio 
kelio pradžia – jis čia vasaro-
mis gyveno paauglystėje ir jau-
nystėje, ilsėdavosi atvažiavęs iš 
Varšuvos ir Leipcigo, čia sukūrė 
savo žymiausius kūrinius.

Menininko namai, jo seserų 
iniciatyva, buvo atstatyti 1969 
metais.

„Kompleksas karo metu visiš-
kai sugriautas, išnešiotos me-
džiagos“, – pasakojo muziejaus 
direktorė.

Šiemet minimos M. K. Čiurlio-
nio 150-osios gimimo metinės – 
šią sukaktį muziejus nori simbo-
liškai pažymėti menininko namų 
rekonstrukcijos pradžia: „Tai yra 
gražiausias dalykas, ką galima 
padaryti, – tai atnaujinti svarbią 
vietą, kuri Čiurlioniui buvo be 
galo svarbi.“

D. Kamarauskienė sakė, jog 
muziejaus komplekso, kurį su-
daro du memorialiniai gimtie-
ji namai, administracinis ir ren-
ginių pastatai, rekonstrukcijos 
projektą parengė įmonė „Metro 
studija“, o darbų rangovų ketina-
ma ieškoti rudenį.

Pasak muziejaus direktorės, 
didžiąją dalį darbų finansuos 
Europos Sąjunga, likusią – apie 
10 proc. – padengs muziejus.

Spalio 6 dieną muziejus iš 
anksto užsidaro remontui.

LRT ir „Mano 
Druskininkai“ informacija 

Druskininkų kraštas gar-
sėja sportininkų pasiekimais 
pačiose įvairiausiose sporto 
šakose. Vienas iš sportinin-
kų, garsinančių Druskininkus 
Europos čempionatuose, yra 
Stasys Svetlauskas, kuris jau 
septyniolika metų dalyvau-
ja įvairaus rango šaudymo iš 
lanko varžybose. 

Neseniai Stasys su gau-
sia sportininkų iš Lietuvos gru-
pe dalyvavo Europos šaudymo 
iš lanko pirmenybėse, kurios 
surengtos Estijoje, Kõrvemaa 
mieste. 

Čempionate dalyvavo gau-
sus būrys sportininkų iš visos 
Europos, o Lietuvai atstova-
vo 25 lankininkai, kurie varžėsi 
įvairiose šaudymo iš lanko gru-
pėse ir klasėse.

Druskininkų klubui „Sportinis 
rezervas“ atstovavo druskinin-
kietis S. Svetlauskas ir vilnietis 
Egidijus Sekorskas. Pastarasis 
iškovojo pirmą vietą VABB-C 
grupėje A klasėje, druskininkie-
tis S. Svetlauskas -- trečią vietą 
AMLB grupėje B klasėje.

„Daug metų dalyvauju įvai-
raus rango varžybose, esu pa-
siekęs labai aukštų rezultatų, 
šiemet užimta trečioji vieta – 
neblogas pasiekimas. Šaudy-
mu iš lanko susidomėjau seniai. 
Tai – labai puiki sporto šaka, ji 
man padeda nuimti stresą, pa-
deda susikaupti. Kviečiu drus-
kininkiečius išbandyti šią spor-
to šaką – kartais Druskininkų 
sporto centre rengiu atviras tre-
niruotes“, – sakė S. Svetlaus-
kas. 

Šiemet minimos M. K. Čiurlionio 150-osios gimimo metinės – šią sukaktį muziejus nori simboliškai pažymėti menininko namų rekonstrukcijos pradžia / Roberto Kiesieliaus nuotraukos

Druskininkų klubui „Sportinis rezervas“ atstovavo vilnietis E. Sekorskas (kairėje) ir 
druskininkietis S. Svetlauskas / Asmeninio archyvo nuotrauka

Už 1,5 mln. Eur bus rekonstruotas M.K. Čiurlionio 
muziejus Druskininkuose

Druskininkietis – Europos 
čempionato prizininkas
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Teikite paraiškas pagal 
savivaldybės Žemės ūkio 

rėmimo programą

Druskininkų savivaldybės 
žemės ūkio veiklos subjektai 
kviečiami iki 2025 m. lapkri-
čio 15 d. (įskaitytinai) pateik-
ti paraiškas Druskininkų savi-
valdybės Žemės ūkio rėmimo 
programos projektams finan-
suoti 2025 metais.

Druskininkų savivaldybės 
Žemės ūkio rėmimo programos 
2025-2027 metams projektų fi-
nansavimo tvarkos aprašą, pa-
tvirtintą Druskininkų savivaldy-
bės mero 2025 m. kovo 14 d. 
potvarkiu Nr. M3-67 „Dėl Drus-
kininkų savivaldybės Žemės 
ūkio rėmimo programos 2025 
2027 metams projektų finan-
savimo tvarkos aprašo patvirti-
nimo“, galima rasti Druskininkų 
savivaldybės interneto svetai-
nės skyriuje adresu https://
www.druskininkusavivaldy-
be.lt / Veiklos sritys / Žemės 
ūkis.

Paraiškų teikimas vykdo-
mas Aprašo nustatyta tvarka. 
Paraiška (užpildyta ranka (ar) 
spausdintine forma) ir (arba) do-
kumentai gauti finansavimą pro-
jektui turi būti pildomi lietuvių 
kalba, tvarkingi ir užpildyti įskai-
tomai. Jei prie Paraiškos pride-
dami dokumentai parengti už-
sienio kalba, dokumentai turi 
būti išversti į lietuvių kalbą. Jei 
dokumentas yra išverstas iš už-
sienio kalbos, privaloma pateikti 
kompetentingos institucijos, at-

liekančios vertimo paslaugas, 
pažymą (žymą) apie vertimą į 
lietuvių kalbą. Kita kalba užpil-
dyta Paraiška ir jos priedai ne-
priimami. Paraiškos ir priedų 
kopijos turi būti patvirtintos pa-
reiškėjo parašu. Pareiškėjas pri-
valo pasirašyti kiekvieną paraiš-
kos ir jos priedų lapą. Paraiška 
ir (arba) papildomi dokumentai 
gali būti pateikti pareiškėjo as-
meniškai arba per įgaliotą as-
menį teisės aktų nustatyta tvar-
ka, paštu registruotu laišku. 

Užpildytą Paraišką kartu su 
reikalaujamais dokumentais (ar 
jų kopijomis) pateikti galima ir 
pasirašant kvalifikuotu elektro-
niniu parašu, juos siunčiant el. 
paštu info@druskininkai.lt (pa-
teikiant paraišką ir skenuotus 
prašomus dokumentus). Pa-
raiškos gali būti teikiamos šiais 
dokumentų formatais: DOC, 
DOCX, PDF.

Druskininkų savivaldybės 
administracijos darbo laikas: 
pirmadienį – ketvirtadienį nuo 
8.00 val. iki 17.00 val., penkta-
dienį nuo 8.00 val. iki 15.00 val.

Išsamesnę informaciją tei-
kia Druskininkų savivaldybės 
administracijos Ūkio skyriaus 
vedėjo pavaduotojas Alvy-
das Vengrauskas: Vilniaus al. 
14, Druskininkai, tel. +370 614 
25826, el. paštas alvydas.ven-
grauskas@druskininkai.lt.

Įdomios kelionės po vaiz-
dingą Dzūkijos kraštą, žaidi-
mai, prasmingi pokalbiai ir 
bendra malda – taip šios va-
saros savaitę Dienos cen-
tro organizuotoje stovykloje 
„Tegul jūsų džiaugsmui nie-
ko netrūksta!“ praleido net 
80 mūsų parapijos vaikų. To-
kia stovykla, organizuota jau 
antrus metus iš eilės, šįsyk 
sulaukė ypač didelio populia-
rumo. Norinčiuosius vasaroti 
ne tik smagiai, bet ir ūgtelėti 
visomis prasmėmis, susirasti 
naujų draugų, teko suskirsty-
ti į dvi pamainas – po 40 vai-
kų kiekvieną savaitę. 

Pirmoji pamaina: kelionės, 
edukacijos ir draugystė

Stovyklos pradžia buvo įspū-
dinga – pirmąją dieną vaikai ir 
juos lydintys savanoriai „Pasa-
kojančiu traukiniu“ iš Vilniaus 
vyko į Marcinkonis, kur leidosi 
į pažintį su Dzūkijos istorija. Po 
to – kelionė į Varėnės žirgyną, 
kuriame laukė edukacija, jodi-
nėjimas žirgais, net ir lyjant lie-
tui. Dienos tema – Evangelijos 
pagal Joną žodžiai „…pasilikite 
mano meilėje“, pakvietę apmąs-
tyti draugystės prasmę.

Antroji diena buvo skirta bi-
tėms – parapijos zakristijonas 
ir bitininkas Svajūnas Jonavi-
čius supažindino vaikus su biti-
ninkystės paslaptimis, pavaiši-

no šviežiu medumi su agurkais. 
Po pietų linksmybės tęsėsi pas 
„Dzūkijos razbainykus“.

Trečią dieną stovyklauto-
jai lankėsi Veisiejuose – Regi-
oninio parko direkcijoje sureng-
ta edukacija apie medvarles, o 
po pietų – susitikimas su Aly-
taus kinologais bei Lazdijų po-
licijos pareigūnais. Vaikai turėjo 
galimybę artimiau susipažinti su 
policijos pareigūno profesija ir 
kinologų kolegomis – neįtikimų 
gebėjimų šunimis.

Ketvirtoji diena atvedė į aukš-
tapelkę smagiu pavadinimu 
„Meškos šikna“, kur vaikai ga-
lėjo pabraidyti po durpyną. Vė-
liau kelionė tęsėsi į Klonių kal-
no „Gaidžio kopą“ bei stumbrų 
aptvarą, o vakare Alytuje laukė 
animacinis filmas ir spragėsiai.

Paskutinę pirmosios pamai-
nos dieną stovyklautojams or-
ganizuota pažintinė ekskursija 
po Druskininkų Švč. Mergelės 
Marijos Škaplierinės bažnyčią, 
kurioje jie susipažino su Škap-
lieriaus istorija, dalyvavo VESK 
komandos parengtose orienta-
cinėse varžybose po miestą bei 
Šaulių sąjungos veiklose. Sa-
vaitę užbaigė Šventosios Mi-
šios, per kurias klebonas kun. 
Vaidas Vaišvilas nuoširdžiai pa-
dėkojo tėvams, savanoriams ir 
visiems, prisidėjusiems prie sto-
vyklos organizavimo.

Antroji pamaina: nauji vei-
dai ir patirtys

Po dviejų dienų poilsio pra-
ėjusį pirmadienį parapijos sa-
vanoriai sutiko dar 40 vaikų 
– prasidėjo antroji stovyklos pa-
maina. Jos metu vaikai patyrė 
daugybę nuotykių: keliavo po 
Dzūkijos gamtą, dalyvavo kū-
rybinėse ir sportinėse veiklose, 
įgijo naujų žinių, bendravo su 
įdomiais žmonėmis ir kasdien 
drauge mąstė apie tikėjimo bei 
draugystės vertę.

Džiaugsmo bendrystė
Abi stovyklos pamainas su-

jungė ta pati dvasia – ben-
drystės, draugystės ir atviru-
mo kitam žmogui. „Dvi savaites 
parapijos savanoriai kartu su 
80 vaikų džiaugėsi, meldėsi ir 
buvo kartu“, – sakė organizato-
riai, dėkodami visiems, prisidė-
jusiems prie šio gražaus darbo. 
Atsisveikindami stovyklautojai 
klausė: „Ar susitiksime kitą va-
sarą?“ 

Atsakymas buvo šmaikštus: 
„Kaip liaudyje sakoma: Kaip 
Dievas duos“. 

Stovykla buvo finansuoja-
ma Druskininkų Švenčiausios 
Mergelės Marijos Škaplierinės 
parapijos lėšomis, prisidedant 
Druskininkų savivaldybei, bei 
simboline tėvų auka.

Stovyklos organizatorių 
informacija

Parapijos stovykloje žaidimai ir 
bendra malda suvienijo net 80 

vaikų ir būrį savanorių

Įdomios kelionės po vaizdingą Dzūkijos kraštą, žaidimai, prasmingi pokalbiai ir bendra malda – taip Dienos centro organizuotoje sto-
vykloje „Tegul jūsų džiaugsmui nieko netrūksta!“ praleido laiką net 80 jaunųjų druskininkiečių / Organizatorių nuotraukos
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Druskininkų savivaldybės vi-
suomenės sveikatos biuras pra-
dėjo įgyvendinti projektą „Drus-
kininkų kaimo bendruomenių 
bendrumo ir aktyvumo stiprini-
mas“.

Praėjusį savaitgalį surengta 
ypatinga dviejų dienų sveikatini-
mo stovykla Viečiūnų seniūnijos 
gyventojams, skirta ne tik kūno, 
bet ir sielos bendrystei stiprinti. 
Nuostabiai saulėtas oras, ramus 
gamtos prieglobstis ir kruopš-
čiai išjausta programa leido da-
lyviams trumpam atsitraukti nuo 
kasdienybės bei pasinerti į giles-
nį savęs, savo šaknų ir kilmės pa-
žinimą.

Stovyklos metu netrūko veiklų, ku-
rios skatino judėjimą ir vidinį susitel-
kimą. Linijiniai šokiai subūrė visus 
į ritmingą, bendrystės kupiną jude-
sį. Vakare visus suvienijo pirtis – tai 
tapo ne tik kūno atgaiva, bet ir šva-
rinimosi bei atsipalaidavimo ritua-
lu, užbaigusiu patirčių kupiną dieną. 
Ryto tylos meditacija leido pasinerti 
į vidinį pasaulį, išgirsti save ir pailsėti 
nuo išorinio triukšmo. 

Ieškančiuosius kūrybiškumo ir sa-
viraiškos sužavėjo odinio aksesua-
ro kūrimo dirbtuvės – kiekvienas da-
lyvis turėjo galimybę savo rankomis 
sukurti unikalų, prasmingą daiktą, 
priminsiantį stovyklos patirtis. Dau-
giau nei dviejų valandų trukmės šiau-
rietiško ėjimo žygis su gide po Vie-

čiūnų apylinkes neatrastais takeliais 
ir istoriniais pasakojimais nustebino 
net ir vietinius dalyvius.

Ši stovykla – tai priminimas, kaip 
svarbu sustoti, pasirūpinti savo svei-
kata, prisiliesti prie savo šaknų ir tie-
siog pabūti su savimi. Dėkojame vi-
siems dalyviams už bendrystę ir 
šilumą!

Kita stovykla – rugpjūčio 29-30 d. 
bus skirta Leipalingio seniūnijos gy-
ventojams. 

O 2026 metais šias abi bendruo-
menes pakviesime į menines, tva-
rumą skatinančias edukacijas, taip 
pat į žygius dviračiais su nakvynė-
mis gamtoje, daug jogos, šokių, ae-
robikos užsiėmimų ir šiaurietiško ėji-
mo žygių.

Ši veikla – tai projekto „Druskinin-
kų kaimo bendruomenių bendrumo ir 
aktyvumo stiprinimas“ dalis. Projek-
tas įgyvendinamas pagal vietos plė-
tros strategijos priemonę „Kaimo gy-
ventojų aktyvumo, bendradarbiavimo 
ir bendruomenių gebėjimų stiprini-
mas“ Nr. LEADER-20VVG-09 (vietos 
projekto paraiškos reg. Nr. DRUS-
LEADER-09-6-1). 

Projektas finansuojamas Europos 
Sąjungos ir Druskininkų savivaldy-
bės lėšomis.

Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuro 

informacija

Sveikatinimo stovykla – 
ne tik kūno, bet ir sielos 

bendrystei stiprinti Mikroelementų tyrimai :
Kalis, Natris, Chloras (K, Na, Cl) 
Magnis (Mg) 
Feritinas (Fer)
Geležis
In kstų tyrimai :
Kreatininas (CREA) 
Medžiagų apykaitos tyrimai :
Gliukozė (GLU) 
Bendras cholesterolio tyrimas (BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio tyrimas (DTL) 
Mažo tankio cholesterolio tyrimas (MTL) 
Trigliceridai (TG) 

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia
Tyrimus  atliekame: 
I-V nuo 7.30 iki 16.00 val. 
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.

70 €

VASAROS SVEIKATOS
IŠTYRIMO PROGRAMA

Bendras kraujo tyrimas (BKT)
Bendraklinikiniai tyrimai : 

Vitaminas D
Vitamin ų tyrimas :
Tirotropinis hormonas (TTH)
Skydliaukės tyrimai :

33 €

Laimo ligos IgM

Stovyklos programa leido dalyviams trumpam atsitraukti nuo kasdienybės bei pasinerti į gilesnį sa-
vęs, savo šaknų ir kilmės pažinimą / Druskininkų savivaldybės VSB archyvo nuotrauka
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt

+370

0

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

RENGINIAI
Rugpjūčio 14 d. 19.30 val. Druskininkų K. Dineikos sveikatingumo parke vyks XXIII tarptautinio menų festi-
valio „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ koncertas „Claros Schumann salonas: kolegos ir konkurentai“. 
Atlikėjai: Fryderic Chopin – Emil Nabe-Nielsen (Danija), Ferenc Liszt – Sophus Elmark (Danija), Sigismond 
Thalberg – Emil Dalgaard (Danija), Robena Ann Laidlaw – Daniela Jimenez (Meksika), Clara Wieck-Schumann 
– Guoda Gedvilaitė (Lietuva).

Rugpjūčio 15 d. 22 val. prie Švendubrės bendruomenės namų vyks XXIII tarptautinio menų festivalio 
„Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ renginys „Vakaro impresija Švendubrėje“. Atlikėjai: Arkadijus Gotesma-
nas (mušamieji), Šeiko šokio teatro šokėjai (choreografė – Agnija Šeiko).

Rugpjūčio 16 d. 14 val. (M. K. Čiurlionio g. 27) – KUR/K šeštadienį?! – Tapybos ant šilko edukacija. Daugiau 
informacijos – www.acmenukalve.lt.

Rugpjūčio 16 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje ir 17 d. 19.30 val. Eglės sanatorijos konferencijų salėje 
vyks XXIII tarptautinio menų festivalio „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ koncertas „Muzikiniai tiltai tarp 
Lietuvos ir Japonijos“. Atlikėjai – moterų choras „Chorus INFINI“, dirigentė Kasumi Yuda (Japonija).

Rugpjūčio 22-24 d. Druskininkuose vyks šventė „Vasaros aidai“. Koncertai, pramogos vaikams, aitvarų šventė 
– visą renginio programą rasite www.kulturossostine2025.lt.

Rugpjūčio 22 d. 19 val. Druskininkų Pramogų aikštėje vyks Lietuvos Big Beat‘o ir Miko Suraučiaus kūrybos 
60–mečio koncertas, kurį ves muzikologas Darius Užkuraitis ir dainininkė, režisierė Irena Ašakaitė.

Rugpjūčio 28 d. Viečiūnų bendruomenės centre vyks Gedimino, Ainiaus ir Simono Storpirščių koncertas 
„Dainos ir istorijos iš teatro gyvenimo“. Bilieto kaina 10 Eur. Rezervacija: justina.liubinaite@druskininkukc.lt, tel. 
+370 618 84505. Bilietai parduodami Viečiūnų bendruomenės centre 1 val. iki renginio.

Rugpjūčio 29 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – kūrybinė edukacija 
„Jūra miške“. Reikalinga registracija tel. 0 313 58007.

Rugpjūčio 29 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – susitikimas su V. 
Šadzevičiūte „Kitoks žvilgsnis į Čiurlionio paveikslus. Bičiulystė. Tiesa“. 

Rugpjūčio 29 d. 19 val. Leipalingio dvare vyks Andriaus Kaniavos koncertas „Trečioji evangelija pagal 
Andrių“. Bilieto kaina – 10 Eur. Rezervacija –  leipalingis@druskininkukulturoscentras.lt, tel. +370 620 25161. 
Bilietai parduodami Leipalingio dvare 1 val. iki renginio.

Rugpjūčio 30 d. 15 val. Druskininkuose K. Dineikos parke vyks dainuojamosios poezijos šventė „Spinduliuo-
jantys poeziją“. Renginio programa – www.kulturossostine2025.lt. 

M. K. ČIURLIONIO NAMUOSE-MUZIEJUJE – 60-OJI FORTEPIJONINĖ VASARA
Rugpjūčio 16 d. 17 val. – Simono Poškos koncertas.

Rugpjūčio 19 d. 19 val. – Čiurlionio konkurso Ukrainoje laureatų koncertas.

Rugpjūčio 20 d. 19 val. – Elžbietos Liepos Dvarionaitės koncertas.

Rugpjūčio 21 d. 19 val. – Gintaro Januševičiaus koncertas.

Rugpjūčio 23 d. 17 val. – Gabrielės Sutkutės koncertas.

Rugpjūčio 27 d. 19 val. – Andriaus Vasiliausko koncertas.

PARODOS

Iki rugpjūčio 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos 
V. K. Jonyno dailės skyriaus 7 - 9 m. mokinių tapybinių darbų paroda „Druskininkų formų aidai“ (Mokytoja Gul-
nara Kupčinskienė).

Iki rugsėjo 20 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta 
akimirka“.

Iki rugpjūčio 28 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks skulptoriaus A. V. 
Ambraziūno kūrybos paroda „Laikmečio ženklai“.

Iki rugpjūčio 30 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks plenero „Plieninė plaštakė“ darbų paroda.

Iki rugpjūčio 30 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Respublikinio kalviškosios kryždirbystės konkurso 
„Lietuvos kalvių kalvis 2025“ darbų paroda.

Iki rugpjūčio 30 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks bendra druskininkiečių tautodailininkų kūrybos 
paroda „M. K. Čiurlionio paliesti“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki rugsėjo 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Renatos Vinckevičiūtės-Kazlauskienės paroda „Nu-
trintos istorijos: skulptūriniai objektai iš šlifavimo medžiagos“.

Iki rugsėjo 30 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks Kotrynos Šešelgytės paroda 
„Vandens ir šviesos simfonija“.

Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „Druskininkų grožio 
ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Algirdui Valavičiui, Bronislovui Lubiui, Antanui 
Česnuliui, Violetai Kaubrienei.

Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų Druskininkų aš 
atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki rugsėjo 30 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Sugrįžtu į Druskininkus. 
Jacques Lipchitz ir Théo Tobiasse. S. Tatz kolekcija“.

Iki gruodžio 31 d. M. K. Čiurlionio namų-muziejaus sode (M. K. Čiurlionio g. 35) galima apžiūrėti lauko parodą 
„Čiurlionių šeimos paletė“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) 
veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norintiems 
aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

SPORTAS

Rugpjūčio 16 d. 10.30 val. K. Dineikos sveikatingumo parke – Druskininkų petankės klubo taurė „Kurortauk su 
petanke!“.
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BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, rūsių, 
garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, nekilnojamo 

turto sutvarkymas. +370 628 75156

DĖMESIO!
Restoranas „Romnesa“ 

Jaskonyse
nuo birželio 6 dienos dirbs:

IV -       12 – 21 val.
V - VI - 12 – 22 val.
VII -      12 – 16 val.

Papildoma informacija ir užsakymai 
el. p. romnesainfo@gmail.com

Tel. +370 606 00016

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį.  
Galime pristatyti į vietą. Tel.  +370 687 93693

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. +370 682 85225

Baldų projektavimas, gamyba, montavimas. Gamybos 
terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel. +370 621 44696

Atestuoti elektrikai Druskininkuose: visi elektros instaliacijos 

darbai, vidaus elektros instaliacija, elektros gedimų šalinimas, įvado 

galios didinimas, “Eso” rangovo aktas / varžų matavimai. 

WWW.NORDICMASTER.LT,  INFO@NORDICMASTER.LT 

Tel. +370 606 40202

Buitinių dujų balionų  pristatymas į namus bei pildymas. Prekyba 
naujais 3 ,5, 11kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui,bei 8l 

angliarūgštės, argono,azoto,deguonies ir mix balionais. Prekyba 
techninėmis ir maistinėmis dujomis, kvėpavimo deguonimi. 

Tarpininkaujame dėl suvirinimo ,pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių 
medžiagų įsigijimo. Esame Elme Messer Gass atstovai Druskininkų 

savivaldybėje.
Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 

Pramonės g. 5,Druskininkai.
Tel. +370 699 43005 ,+370 313 52204

Žolės pjovimas, tujų, gyvatvorių genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis valymas. Tel. +370 615 77277

Atliekame visus griovimo ir demontavimo darbus. 
Ruošiame butus remontui. Išvežame baldus, buitinę 

techniką, statybines atliekas, metalą, šiferį ir kt. atliekas 
utilizavimui. Teikiame pervežimo ir perkraustymo 

paslaugas. Augustas, tel. +370 635 55506

STATYBINĖS ĮRANGOS NUOMA: fasadiniai pastoliai, 
moduliniai pastoliai, bokšteliai, perdangos klojiniai, 

pamatiniai klojiniai ir kita įranga. 
www.karzygis.lt, el. p. info@karzygis.lt ,  

tel. +370 612 40856

Atliekame vidaus būstų apdailos darbus (gipsas, dažymas, 
glaistymas, grindų dangos), elektros, santechnikos darbai. 

Tel. +370 618 45741

Tapetų klijavimas, laminato surinkimas, durų statymas, 
sienų ir lubų lyginimas, plytelių klijavimas, vonios 

kambarių kapitalinis remontas, santechnika, elektra. 
Vykstu ir į smulkius užsakymus.  

Tel. +370 606 43448

Auto elektriko 
paslaugos, 

kompiuterinė 
diagnostika, remontas. 
Galime atvykti į vietą, 
išrašome sąskaitas-

faktūras.  
Tel. +370 699 85751

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

Universalaus namų 
meistro į namus paslauga.

Tel. +370 609 49164

Kaminų valymas. 
Tel. +370 672 27226

Dažome medinius 
namus, fasadus, stogus 

savo ir užsakovo 
medžiagomis. Patirtis. 

Kokybė. 
Tel. +370 636 94394

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937
Apšiltiname, kalame dailylentes, dažome namus, 

vidų, lauką. Darome terasas, pavėsines. Dengiame 
stogus, remontuojame, dažome. Tveriame tvoras, 

restauruojame senas sodybas. Tel. +370 605 42559

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 

domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Kas turi prie 

vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. +370 628 47817

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!
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Asmeniniai skelbimai
Gyvenamasis namas Šven-
dubrėje su vaizdu į Raigardo 
slėnį (80 kv. m), sklypas – 14 
arų, yra ūkinis pastatas su sto-
ginėmis automobiliams. Visos 
komunikacijos, autonominis 
šildymas. Kaina – 145 tūkst. 
eurų. Tel. +370 602 28830 

Parduodamas garažas Vei-
siejų g., prie katilinės, su 
duobe, kaina – 10 200 Eur.  
Tel. +370 612 27039

Parduodu garažą, garažų 
bendrijoje „Vairas“ Ligoni-
nės gatvėje. Garažo par-
davimo kaina – 10 200 Eur.  
Tel. +370 611 12506

Perka nekilnojamą turtą
Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Nuoma
Išnuomojamas 1 kamba-
rio butas Liškiavos g. Tel.  
+370 669 94416

Išnuomojamos prekybinės pa-
talpos PC „Aidas“ – antrame ir 
trečiame aukšte, M. K. Čiurlio-
nio g. 50. Tel. +370 698 34234

Išnuomojamas 2 kambarių 
butas Merkinės g. 4 reno-
vuotame name su baldais 
ir buitine technika, nuo rug-
pjūčio 15 d. – 300 Eur/mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 611 21491

Išnuomojamas kambarys Ba-
ravykų g. Komunaliniai mokes-
čiai ir 200 Eur/mėn. nuoma. 
Tel. +370 612 89128

 Nuomoja  komercines patal-
pas Krėvės g. 5, plotas – 150 
kv. m, tinka parduotuvei, gro-
žio salonui, sandėliavimui, ki-
tai veiklai, yra stovėjimo aikš-
telė. Tel. +370 612 40856

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodami šių metų derliaus 
vasariniai kviečiai: 50 kg – 10 
Eur, avižos, 50 kg – 7 Eur, ru-
giai, 50 kg – 6 Eur, perkant di-
desnį kiekį galima atvežti. Tel. 
+370 695 23759

Parduoda įvairius daiktus
Parduodama: rankų darbo 
rašomasis stalas su dviem 
spintelėmis (viena jų – su stal-
čiais), su medienos stalviršiu 
(melsvos spalvos), puikios bū-
klės vaikiškas rožinės spalvos 
dviratukas, skirtas 5-6 metų 
vaikui, su šalmu. Supamasis 
natūralaus medžio fotelis, gera 
būklė. Tel. +370 676 04263

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 3 kamba-
rių butas Šiltnamių g., rei-
kalingas remontas, kaina 
– 93 000 Eur, 1,5 aukštas.  
Tel. +370 654 94574

 Parduodamas standartinio dy-
džio garažas su rūsiu ir palėpe 
Ringeliškės g. Kaina – 11 000 
Eur. Tel. +370 657 91515

Grūto kaime parduodamas 
sklypas su nameliu. Ribojasi 
su Grūto ežeru, graži pakran-
tė – 18 m. Kaina – 43 000 
Eur ir sodyba Varėnos rajono 
sav., Būdų kaime, pamiškėje, 
yra didelis tvenkinys, trifazė 
elektra. Kaina – 13 900 Eur.  
Tel. +370 698 48621

Druskininkų sav., Stračiūnų 
kaime parduodama sodyba. 
Sklypas – 32 arų namų valda. 
Krosninis šildymas, vanden-
tiekis nuo gyvenvietės, vietinė 
kanalizacija, trifazė elektra. 
Kaina – 21 000 Eur ir 19,96 
ha namų valdos bei 0,27 ha 
rekreacinės paskirties skly-
pai, kurie ribojasi su Giluišio 
ežeru. Kaina – 47 000 Eur.  
Tel. +370 698 48621

Parduodamas karkasinis na-
mas Leipalingyje, Veisiejų g., 
namų valdos sklypas – 0,06 
ha, bendras namo plotas – 
140 kv. m su rūsiu ir mansar-
da. Įrengimo baigtumas – 85 
proc., viduje visos komunika-
cijos, šalia namo du garažai. 
Galimi mainai: keistų namų 
valdą į butą Druskininkuose 
arba Vilniuje. Kaina – 40 000 
Eur. Tel. +370 612 98994

Parduodamas sodo namas 
„Dainavos“ sodų bendrijoje, 
Dainavos 15-ojoj g. Kaina – 40 
000 Eur. Tel. +370 686 21833 
ir +370 621 90318

Parduoda garažą bendrijoje 
„Signalas“, kaina – 6000 Eur. 
Tel. +370 603 77192

Parduoda garažą prie seno-
sios katilinės, bendrijoje „Vai-
ras“, kaina – 8500 Eur. Tel. 
+370 625 64488

Parduodami 1-2-3 kam-
barių butai miesto cen-
tre, I. Fonbergo g. 8 name.  
Tel. +370 641 68669

Parduodamas sodas su 90 kv. 
m nameliu, Jaskonyse. Rami 
vieta, netoli upelio. Naujas 
stogas, trifazis, židinys, rūsys, 
šulinys, šildymas kietu kuru. 
Kaina – 40 600 Eur. Tel. +370 
651 73934

Parduodamas tvarkingas mū-
rinis garažas su duobe Ligo-
ninės gatvėje. Kaina – 15 000 
Eur. Tel. +370 658 40391

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
ki, televizorius „Philips“ su 
priedėliu, 36 cm įstrižainė, 
žoliapjovė „Stiga“: benzini-
nė, savaeigė, 57 cm pjovimo 
plotis, trimeris „Husqvarna“, 
gera būklė,  staklėmis aus-
tos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“.  
Tel. +370 663 81211

Geros būklės virtuvinis stalas 
(plokštė ir metalinės kojos), 
spalva – pilkai rusva, tinka ir 
terasai, 4 kėdės. Kaina – 50 
Eur. Tel. +370 615 22756

Mikrobangų krosnelė, kaina – 
30 Eur. Tel. +370 603 77192

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

„Tesla S90D“: 2016 m., 125 
000 km, balta spalva, baterija 
– 90 AH, visi varomi ratai, juo-
di ratlankiai, pneumatinė va-
žiuoklė, juodas odinis salonas. 
Taip pat parduodama „Škoda 
Octavia“: 2021 m., 2 l, dyzelis, 
85 kW, 54000 km rida, juoda 
spalva, kaina – 17 500 Eur, TA 
nauja. Tel. +370 685 32549

Parduodamas automobilis 
„VW TOURAN“:  2004 m., 
dyzelinas, TA galioja iki 2026 
m.07 mėn. Kaina – 1400 Eur. 
Tel. +370 615 88500

Perka įvairius daiktus

Perka 3-5 kg baravykų, šilba-
ravykių. Tel. +370 656 88734

Perka senovines, namuo-
se staklėmis austas lova-
tieses. Tel. +370 621 23704 

Reikalinga

Reikalingas meistras paklo-
ti lauko trinkeles aplink namą   
Neravų kaime , Viečiūnų sen. 
Tel. +370 613 67816 

Ieško darbo

Ieško darbo sodybo-
je (1-2 kartus per savaitę), 
gali joje dirbti, atvažiuoja.  
Tel. +370 692 44465

Dovanoja

Dovanoja klausos aparatą. 
+37067099923

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano 
Druskininkai“ ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt Sekite mus ir FACEBOOK 

paskyroje „Mano Druskininkai“!
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Daugiau informacijos apie ugdymo programas: 
priėmimo metu  

ir 
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Pramogos vandens parke 
rugpjūčio 21 dieną 

gali NIEKO NEKAINUOTI! 

+370 620 86232

Neturit galimybės registruotis internetu galite
skambinti darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

Įleisime nemokamai pramogauti 210 asmenų!
Tau tereikia sutikti būti filmuojamu ir 

fotografuojamu tą dieną pramogų metu ir 
leisti savo atvaizdą naudoti vandens parko reklamai.

Laukiame registracijų įvairių amžiaus grupių 
asmenų - nuo vaikų iki senjorų. 

Jeigu ši sąlyga 
Tau tinkama, 

registuokis čia: 


